
－

T
E
L

携
帯

F
A
X

－

T
E
L

F
A
X

メ
ー

ル

　
　

Ｒ （ ）

Ｒ （ ）

場所
人数 タイプ 名

 Ａタイプ22.91㎡/6.93坪、Ｂタイプ12.99㎡/3.93坪、ＣＤタイプ14.37㎡/4.35坪
 Ｅタイプ10.53㎡/3.19坪、Ｆタイプ16.14㎡/4.88坪、Ｇタイプ6.68㎡/2.02坪

利
用
希
望
日
時

ショートタイム
(1時間から）

時 分年 月

　1席あたり　750円／30分　（デスク・チェア利用料含む）、第三者の方と同室の場合有（※30分単位で延長可）

デイタイム
(10～17時）

分

　Ａタイプ 8,000円 ／Ｂ・Ｅタイプ 5,000円 ／ C・Ｄタイプ 6,000円 ／  Ｆタイプ 7,000円 ／  Ｇタイプ 3,000円

時 分 ～ 時月 日年

日 時 分 ～

会
社

連
絡
先

領
収
書

支
払
方
法

支払い方法
お 振 込　（利用日前営業日までのお振込となります）※振り込み手数料は、お客様負担となります。

現　  金　 （利用日当日の支払でも可能となります）※クレジットカード利用不可

領　収　書 要 不要 宛名：

会
社
名

署
職

部
役

種業

会社
住所

〒

フリガナ

フリガナ

自宅
住所

〒

自
宅

連
絡
先

メ
ー
ル

パソコン　

　
スマートフォン
フィーチャーフォン

携帯

フリガナ

Ｒ 年 月 日

お
名
前

会員
番号

北浜T4B 「時間貸しオフィス（ショートタイム/デイタイム）」 利用申込書 申込日

フリガナ

ホームページ（北浜T4B）　　 現地・看板 チラシ ダイレクトメール

知人の紹介（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【その他特記事項】 ※価格は全て税別表示なります

・時間貸しオフィス利用のお申込には、こちらの申込書をFAXもしくはメールに添付の上、北浜T4Bレセプションにご提出いただきます。

　（初回ご利用に、身分証明書の写しを添付していただきます。免許証・パスポート等 顔写真付のもの）

・お申込を受けて、北浜T4Bレセプションより申込承認のご連絡を差し上げた時点で【予約の確定】とさせていただきます。

・ご利用当日の１週間前よりご予約を承ります。当日でも空いておりましたら予約可能。

・日時変更、キャンセルはご利用予定日の3営業日前までにお申し出下さいませ。キャンセル料は、前営業日50%、当日80%を頂戴します。

・営業時間　平日（月曜日～金曜日）　午前10時～午後5時までの時間帯でご利用可能となります。

・1日最短1時間から利用可能です。延長は30分単位で承りますが、予約状況によってはお断りする場合があります。 

・当日の利用時間に関わらず、ご予約いただいた時間料金及び延長利用の時間料金を頂戴します。

・お部屋内において有線でインターネット回線をご利用になる場合は、使用するコンピュータ内にウィルス駆除ソフトがインストールされており、

　かつウィルスパターンが最新のものに更新されていることを条件とさせていただきます。

・事務作業以外（商談・会議・お打合せ、電話架電作業等）の目的ではご利用いただけません。その場合は貸し会議室をご利用くださいませ。

・ご利用目的・形態により、ご利用をお断りする場合がございます。個人会員となりますので、第三者への会員カード貸与等は禁止となります。

・ご利用をお断りする場合の質問・異議申し立ては一切お受けいたしません。

*申込書にご署名いただいた時点で、「コンシェルジュオフィス　北浜T4B　時間貸しオフィス利用規約」に同意承諾したものとします。

ア
ン

ケ
ー
ト

■生駒ビルヂング「北浜T4B」を何でお知りになりましたか？（該当するものにチェックをお願いします）

                    【申込先】 MAIL（申込書添付）： t4bstaff@t4bk.com または FAX：06-6232-1101
　

                       〒541-0046　大阪市中央区平野町2丁目2-12　FD：0120-708-907／直通TEL： 06-6232-1100

利用
目的

同席
者名

ご要望

追加 椅子追加　貸出用椅子 ￥1000/1脚　（2脚まで貸出可） LANケーブル 　有料　（追加 \300/本）


